Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “17” сентября  2013 г.                             г. Славгород                                        № 1127

О принятии в новой редакции постановления

от 08.02.2013 г. № 135 «Об утверждении

городской целевой инвестиционной

программы на 2013 год»

    В связи с изменениями объектов инвестиционной программы:

         1.  Принять в новой редакции приложение № 1  постановления от

08.02.2013 г. № 135 «Об утверждении городской целевой инвестиционной

программы на 2013 год», согласно приложения.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на

первого заместителя главы администрации В.Н. Самобочего

Глава администрации                                                                       В.А. Кинцель